
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 2. izredni seji, dne 24.4.2023, sprejel naslednji 

SKLEP 
o imenovanju direktorja Posavskega muzeja Brežice

I. 

Občinski svet Občine Brežice imenuje Alenko Černelič Krošelj, Stiplovškova 18a, Brežice, za 
direktorico Javnega zavoda Posavski muzej Brežice. 

II.
Mandat direktorja Javnega zavoda Posavski muzej Brežice traja 5 let in začne teči s 1. 7. 
2023. 

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-12/2022  Ivan Molan 

Datum:   24.4.2023  Župan 


		2023-04-25T10:12:16+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




